Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000140515000530027D203F9A901B0DB

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:3933/26/05/2021

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente, Cristiano Silva.
Senhoras/es Vereadoras/es

EMENTA: Pedido de informações à Secretaria Municipal de Educação e Desporto -
SMED:

Os planos de prevenção de incêndio das escolas municipais estão todos em dia?
Solicitamos planilha completa, atualizada e detalhada que informe a situação dos
planos de prevenção de incêndio de cada uma das escolas municipais.

Solicitamos, ainda, documentação que comprove a manutenção dos extintores de
incêndio de todas as escolas municipais, garantindo, assim, que todos estejam
dentro dos devidos prazos de validade.

Justificativa: Acesso a informação.

Câmara Municipal de Pelotas, 26 de maio de 2021

Fernanda Pinto Miranda
Vereadora PSOL